[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2022 года   №111
пгт Анна
Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

Артюшкинского сельского поселения;

Бродовского сельского поселения;
Краснологского сельского поселения;

Мосоловского сельского поселения;
Нащекинского сельского поселения;

Островского сельского поселения;

Пугачевского сельского поселения;

Рамоньского сельского поселения;

Садовского сельского поселения;
Старотойденского сельского поселения;
Хлебородненского сельского поселения

Аннинского муниципального района

Воронежской области на 2022год.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Аннинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения
   Артюшкинского сельского поселения (приложение 1),
   Бродовского сельского поселения (приложение 2),
   Краснологского сельского поселения (приложение 3),

   Мосоловского сельского поселения (приложение 4)
   Нащекинского сельского поселения (приложение 5),
   Островского сельского поселения (приложение 6),
   Пугачевского сельского поселения (приложение 7),
   Рамоньского сельского поселения (приложение 8),
   Садовского сельского поселения (приложение 9),
   Старотойденского сельского поселения (приложение 10)
    Хлебородненского сельского поселения (приложение 11) Аннинского

   муниципального района   Воронежской области на 2022год.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории, Артюшкинского сельского поселения, Бродовского сельского поселения, Нащекинского сельского поселения, Островского сельского поселения, Пугачевского сельского поселения, Рамоньского сельского поселения,
     Садовского сельского поселения,  Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области Аннинскому муниципальному унитарному предприятию «Райтеплосеть».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Аннинского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального района Распопова С.В.
Глава Аннинского муниципального района                                       В.И.АВДЕЕВ
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2022 года   №112
пгт Анна

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

Архангельского сельского поселения;

Березовского сельского поселения;

Васильевского сельского поселения;

Верхнетойденского сельского поселения;

Дерябкинского сельского поселения;

Николаевского сельского поселения;

Никольского сельского поселения;

Новокурлакского сельского поселения;

Новожизненского сельского поселения;

Рубашевского сельского поселения;

Старочигольского сельского поселения

Аннинского муниципального района
Воронежской области на 2022год.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Аннинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения
Архангельского сельского поселения (приложение 1),
Березовского сельского поселения (приложение 2),
Васильевского сельского поселения (приложение 3),
Верхнетойденского сельского поселения (приложение 4),
Дерябкинского сельского поселения (приложение 5),
Николаевского сельского поселения (приложение 6),
Никольского сельского поселения (приложение 7),
Новокурлакского сельского поселения (приложение 8),
Новожизненского сельского поселения (приложение 9),
Рубашевского сельского поселения (приложение 10),
Старочигольского сельского поселения  (приложение 11) Аннинского муниципального района Воронежской области на 2022год.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Архангельского сельского поселения, Березовского сельского поселения,
Васильевского сельского поселения, Верхнетойденского сельского поселения, Дерябкинского сельского поселения, Николаевского сельского поселения, Никольского сельского поселения, Новокурлакского сельского поселения, Новожизненского сельского поселения, Рубашевского сельского поселения, Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области Аннинскому муниципальному казенному предприятию «Теплосеть»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Аннинского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального района Распопова С.В.

Глава Аннинского муниципального района                                       В.И.АВДЕЕВ